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SENIN 08.00-10.30 EKA 143 Akuntansi Keuangan II 3 EKA 233 Dr. Naz'aina, S.E., M.Si, Ak IV-A INT AKT 30 KL 38

SENIN 08.00-10.30 EKO 123 Pengantar Akuntansi II 3 EKO 713 Arlianyah, S.E., M.Si, Ak II-E AKT 30 KL 05

SENIN 08.00-10.30 EKM 343 Manajemen Portfolio & Analisis Investasi 3 - Yunina, S.E., M.Si, Ak IV-C AKT 30 KL 06

SENIN 08.00-10.30 EKM 363 Manajemen Keuangan Daerah* 3 - Muhammad Yusra, S.E., M.Si VI-B AKT 30 KL 07

SENIN 08.00-10.30 EKO 463 Metodologi Penelitian** 3 - Dr. Muammar Khaddafi, S.E., M.Si, Ak VI-C AKT 30 KL 08

SENIN 08.00-10.30 EKM 763 Manajemen Strategik 3 Adnan, S.E., M.Si VI-D AKT 30 KL 19

SENIN 08.00-10.30 EKM 543 Komputer Akuntansi II 3 EKA 133 Rani Gesta Putri Rais, S.E., M.Si IV-E AKT 30 LAB 1

- - AKT -

SENIN 10.30-13.00 EKA 163 Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 EKA 153 Drs. M. Natsir Mahmud Nur, Akt, QIA VI-A INT AKT 30 KL 38

SENIN 10.30-13.00 EKO 123 Pengantar Akuntansi II 3 EKO 713 Iswadi, S.E., M.Si, Ak II-A INT AKT 30 KL 05

SENIN 10.30-13.00 EKP  822 Bahasa Indonesia 2 Siti Aminah, S.Pd., M.Pd II-C AKT 30 KL 06

SENIN 10.30-13.00 EKA 643 Akuntansi Perpajakan 3 EKA 533 Rani Gesta Putri Rais, S.E., M.Si IV-B AKT 30 KL 07

SENIN 10.30-13.00 EKA 443 Pengauditan I 3 - Zulkifli Yusuf, S.E., M.Si, Ak, CA IV-C AKT 30 KL 08

SENIN 10.30-13.00 EKM 343 Manajemen Portfolio & Analisis Investasi 3 - Sri Wahyuni, S.E., M.Si IV-D AKT 30 KL 19

SENIN 10.30-13.00 EKM 363 Manajemen Keuangan Daerah* 3 Muhammad Yusra, S.E., M.Si VI-C AKT 30 KL 20

SENIN 10.30-13.00 EKO 463 Metodologi Penelitian** 3 Dr. Muammar Khaddafi, S.E., M.Si, Ak VI-D AKT 30 KL 21

SENIN 10.30-13.00 EKO 223 Aplikasi Komputer 3 Rayyan Firdaus, S.E., M.Si, Ak II-B AKT 25 LAB 1

- - AKT -

SENIN 13.30-16.00 EKP  822 Bahasa Indonesia 2 Siti Aminah, S.Pd., M.Pd II-A INT AKT 30 KL 38

SENIN 13.30-16.00 EKO 123 Pengantar Akuntansi II 3 EKO 713 Iswadi, S.E., M.Si, Ak II-B AKT 30 KL 05

SENIN 13.30-16.00 EKO 523 Bahasa Inggris II 3 MKU 313 Muhammad Roni S.Pd.I, M.Pd II-C AKT 30 KL 06

SENIN 13.30-16.00 EKA 143 Akuntansi Keuangan II 3 EKA 233 Dr. Naz'aina, S.E., M.Si, Ak IV-C AKT 30 KL 07

SENIN 13.30-16.00 EKA 663 Pemeriksaan Manajemen 3 EKA 353 Drs. M. Natsir Mahmud Nur, Akt, QIA VI-B AKT 30 KL 08

SENIN 13.30-16.00 EKA 163 Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 EKA 153 Arlianyah, S.E., M.Si, Ak VI-D AKT 30 KL 19

SENIN 13.30-16.00 EKM 543 Komputer Akuntansi II 3 EKA 133 Indrayani, S.E., M. Si, Ak IV-B AKT 25 LAB 1

- - AKT -

SELASA 08.00-10.30 EKM 343 Manajemen Portfolio & Analisis Investasi 3 - Yunina, S.E., M.Si, Ak IV-A INT AKT 30 KL 38

SELASA 08.00-10.30 EKP 563 Bank dan Lembaga Keuangan  Lainya* 3 Sri Mulyati, S.E., M.Si., Ak VI-A INT AKT 30 KL 05

SELASA 08.00-10.30 EKO 423 Statistika Ekonomi 3 EKO 613 Yusniar, S.E., M.Si II-C AKT 30 KL 06

SELASA 08.00-10.30 MKU 623 Pendidikan Agama 3 EKO 810 Ichsan, Lc., M. Ei II-F AKT 30 KL 07
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SELASA 08.00-10.30 EKO 463 Metodologi Penelitian** 3 Dr. Muammar Khaddafi, S.E., M.Si, Ak VI-B AKT 30 KL 08

SELASA 08.00-10.30 EKO 263 Ekonomi Islam 3 MKU 623 Sufrizal, Lc., M.A VI-C AKT 30 KL 19

- - AKT -

SELASA 10.30-13.00 EKO 523 Bahasa Inggris II 3 MKU 313 Marina, S.Pd.I., S.Pd., M.Ed II-A INT AKT 30 KL 38

SELASA 10.30-13.00 EKA 743 Akuntansi Sektor Publik 3 - Ikhyanuddin, S.Si., M.Acc IV-A INT AKT 30 KL 05

SELASA 10.30-13.00 EKO 463 Metodologi Penelitian** 3 Dr. Naz'aina, S.E., M.Si, Ak VI-A INT AKT 30 KL 06

SELASA 10.30-13.00 EKO 523 Bahasa Inggris II 3 MKU 313 Hanif, S.Pd., M.Pd II-B AKT 30 KL 07

SELASA 10.30-13.00 EKP  723 Ekonomi Pembangunan 3 EKO 213 Sutan Febriansyah, S.E., M. Si II-C AKT 30 KL 08

SELASA 10.30-13.00 EKO 123 Pengantar Akuntansi II 3 EKO 713 Iswadi, S.E., M.Si, Ak II-D AKT 30 KL 19

SELASA 10.30-13.00 EKO 423 Statistika Ekonomi 3 EKO 613 Heriyana, S.E., M.Si II-E AKT 30 KL 20

SELASA 10.30-13.00 EKO 263 Ekonomi Islam 3 MKU 623 Ichsan, Lc., M. Ei VI-B AKT 30 KL 21

SELASA 08.00-10.30 EKO 223 Aplikasi Komputer 3 Rayyan Firdaus, S.E., M.Si, Ak II-F AKT 25 LAB 1

- - AKT -

SELASA 13.30-16.00 EKO 263 Ekonomi Islam 3 MKU 623 Sufrizal, Lc., M.A VI-A INT AKT 30 KL 38

SELASA 13.30-16.00 EKO 423 Statistika Ekonomi 3 EKO 613 Heriyana, S.E., M.Si II-D AKT 30 KL 05

SELASA 13.30-16.00 EKP  723 Ekonomi Pembangunan 3 EKO 213 Devi Andriyani, S.P., M.Si II-E AKT 30 KL 06

SELASA 13.30-16.00 EKM 343 Manajemen Portfolio & Analisis Investasi 3 - Yunina, S.E., M.Si, Ak IV-B AKT 30 KL 07

SELASA 13.30-16.00 EKA 743 Akuntansi Sektor Publik 3 - Ikhyanuddin, S.Si., M.Acc IV-D AKT 30 KL 08

SELASA 13.30-16.00 EKP 563 Bank dan Lembaga Keuangan  Lainya* 3 Hamdiah, S.E., M.Si VI-B AKT 30 KL 19

SELASA 13.30-16.00 EKO 223 Aplikasi Komputer 3 Rayyan Firdaus, S.E., M.Si, Ak II-A INT AKT 25 LAB 1

- - AKT -

RABU 08.00-10.30 EKO 323 Manajemen Umum 3 EKO 513 Sullaida, S.E., M.M II-A INT AKT 30 KL 38

RABU 08.00-10.30 EKA 443 Pengauditan I 3 - Dy Ilham Satria, S.E., M.Si IV-A INT AKT 30 KL 05

RABU 08.00-10.30 EKO 323 Manajemen Umum 3 EKO 513 T. Edyansyah, S.E., M.Si II-B AKT 30 KL 06

RABU 08.00-10.30 EKO 523 Bahasa Inggris II 3 MKU 313 Marina, S.Pd.I., S.Pd., M.Ed II-E AKT 30 KL 07

RABU 08.00-10.30 EKA 143 Akuntansi Keuangan II 3 EKA 233 Nur Afni Yunita, S.E., M.Si, Ak IV-B AKT 30 KL 08

RABU 08.00-10.30 EKA 643 Akuntansi Perpajakan 3 EKA 533 Razif, S.E., M.Si IV-C AKT 30 KL 19

- - AKT -

RABU 10.30-13.00 EKA 663 Pemeriksaan Manajemen 3 Dr. Murhaban, S.E., M.Si, Ak VI-A INT AKT 30 KL 38

RABU 10.30-13.00 EKP  822 Bahasa Indonesia 2 Juni Ahyar, S.Pd., M.Pd II-B AKT 30 KL 05
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RABU 10.30-13.00 EKO 323 Manajemen Umum 3 EKO 513 Sullaida, S.E., M.M II-C AKT 30 KL 06

RABU 10.30-13.00 EKO 523 Bahasa Inggris II 3 MKU 313 Marina, S.Pd.I., S.Pd., M.Ed II-D AKT 30 KL 07

RABU 10.30-13.00 EKA 743 Akuntansi Sektor Publik 3 - Dr. Rita Mutia, S.E.,M.Si, Ak IV-C AKT 30 KL 08

RABU 10.30-13.00 EKM 763 Manajemen Strategik 3 Dr. Mariyudi, S.E., M.M VI-C AKT 30 KL 19

RABU 10.30-13.00 EKO 263 Ekonomi Islam 3 MKU 623 Ichsan, Lc., M. Ei VI-D AKT 30 KL 20

- - AKT -

RABU 13.30-16.00 EKP  822 Bahasa Indonesia 2 Juni Ahyar, S.Pd., M.Pd II-E AKT 30 -

RABU 13.30-16.00 EKA 743 Akuntansi Sektor Publik 3 - Dr. Rita Mutia, S.E.,M.Si, Ak IV-B AKT 30 KL 06

RABU 13.30-16.00 EKA 143 Akuntansi Keuangan II 3 EKA 233 Nur Afni Yunita, S.E., M.Si, Ak IV-D AKT 30 -

RABU 13.30-16.00 EKM 763 Manajemen Strategik 3 Dr. Mariyudi, S.E., M.M VI-B AKT 30 -

RABU 13.30-16.00 EKA 663 Pemeriksaan Manajemen 3 Dr. Murhaban, S.E., M.Si, Ak VI-C AKT 30 -

RABU 13.30-16.00 EKM 543 Komputer Akuntansi II 3 EKA 133 Indrayani, S.E., M. Si, Ak IV-A INT AKT 25 LAB 1

RABU 13.30-16.00 EKM 543 Komputer Akuntansi II 3 EKA 133 Rani Gesta Putri Rais, S.E., M.Si IV-C AKT 25 LAB 2

- - AKT -

KAMIS 08.00-10.30 MKU 623 Pendidikan Agama 3 EKO 810 Sufrizal, Lc., M.A II-A INT AKT 30 KL 38

KAMIS 08.00-10.30 EKA 243 Akuntansi Manajemen 3 EKA 333 Dr. Hilmi, S.E., M.Si. Ak IV-A INT AKT 30 KL 05

KAMIS 08.00-10.30 EKO 323 Manajemen Umum 3 EKO 513 Likdanawati, S.E., M.Si II-D AKT 30 KL 06

KAMIS 08.00-10.30 EKO 323 Manajemen Umum 3 EKO 513 M. Subhan, S.E., M.S.M II-E AKT 30 KL 07

KAMIS 08.00-10.30 EKA 443 Pengauditan I 3 - Dy Ilham Satria, S.E., M.Si IV-B AKT 30 KL 08

KAMIS 08.00-10.30 EKA 243 Akuntansi Manajemen 3 EKA 333 Mursidah, S.E., M.Si, Ak IV-D AKT 30 KL 19

KAMIS 08.00-10.30 EKO 223 Aplikasi Komputer 3 Amru Usman, S.E., M.Sc, Ak II-C AKT 25 LAB 1

- - AKT -

KAMIS 10.30-13.00 EKA 643 Akuntansi Perpajakan 3 EKA 533 Razif, S.E., M.Si IV-A INT AKT 30 KL 38

KAMIS 10.30-13.00 EKM 363 Manajemen Keuangan Daerah* 3 Dr. M. Haykal, S.E., M.Si, Ak VI-A INT AKT 30 KL 05

KAMIS 10.30-13.00 MKU 623 Pendidikan Agama 3 EKO 810 Dr. Basri, S.Ag., M.Pd II-B AKT 30 KL 06

KAMIS 10.30-13.00 EKO 123 Pengantar Akuntansi II 3 EKO 713 Nurhasanah, S.E., M.Si, Ak II-C AKT 30 KL 07

KAMIS 10.30-13.00 MKU 623 Pendidikan Agama 3 EKO 810 Sufrizal, Lc., M.A II-D AKT 30 KL 08

KAMIS 10.30-13.00 EKA 243 Akuntansi Manajemen 3 EKA 333 Mursidah, S.E., M.Si, Ak IV-C AKT 30 KL 19

KAMIS 10.30-13.00 EKA 443 Pengauditan I 3 - Dy Ilham Satria, S.E., M.Si IV-D AKT 30 KL 20

KAMIS 10.30-13.00 EKA 163 Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 EKA 153 Dr. Hendra Raza, S.E., M.Si, Ak VI-B AKT 30 KL 21
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KAMIS 10.30-13.00 EKO 223 Aplikasi Komputer 3 Amru Usman, S.E., M.Sc, Ak II-E AKT 25 LAB 1

- - AKT -

KAMIS 13.30-16.00 MKU 623 Pendidikan Agama 3 EKO 810 Dr. Basri, S.Ag., M.Pd II-C AKT 30 KL 38

KAMIS 13.30-16.00 EKA 643 Akuntansi Perpajakan 3 EKA 533 Razif, S.E., M.Si IV-D AKT 30 KL 05

KAMIS 13.30-16.00 EKA 163 Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 EKA 153 Dr. Hendra Raza, S.E., M.Si, Ak VI-C AKT 30 KL 06

KAMIS 13.30-16.00 EKM 363 Manajemen Keuangan Daerah* 3 Dr. M. Haykal, S.E., M.Si, Ak VI-D AKT 30 KL 07

KAMIS 13.30-16.00 EKO 223 Aplikasi Komputer 3 Amru Usman, S.E., M.Sc, Ak II-D AKT 25 LAB 1

KAMIS 13.30-16.00 EKM 763 Manajemen Strategik 3 Dr. Mohd. Heikal, S.E., M.M VI-A INT AKT 30 KL 38

- - AKT -

JUM'AT 08.00-10.30 EKO 423 Statistika Ekonomi 3 EKO 613 Widyana Ferawati Siregar, S.T,. M.M, Ph.D II-A INT AKT 30 KL 38

JUM'AT 08.00-10.30 EKP  723 Ekonomi Pembangunan 3 EKO 213 Meutia Qudraty, S.E., M.E II-B AKT 30 KL 05

JUM'AT 08.00-10.30 EKP  822 Bahasa Indonesia 2 Siti Aminah, S.Pd., M.Pd II-D AKT 30 KL 06

JUM'AT 08.00-10.30 EKP 563 Bank dan Lembaga Keuangan  Lainya* 3 EKA 353 Muhammad Yusra, S.E., M.Si VI-C AKT 30 KL 07

JUM'AT 08.00-10.30 EKP 563 Bank dan Lembaga Keuangan  Lainya* 3 Sri Mulyati, S.E., M.Si., Ak VI-D AKT 30 KL 08

JUM'AT 08.00-10.30 EKM 763 Manajemen Strategik 3 Dr. Rusydi, S.E., M.Si VI-E AKT 30 KL 19

JUM'AT 08.00-10.30 EKM 543 Komputer Akuntansi II 3 EKA 133 Indrayani, S.E., M. Si, Ak IV-D AKT 25 LAB 1

- - AKT -

JUM'AT 13.30-16.00 EKP  723 Ekonomi Pembangunan 3 EKO 213 Cut Putri Melita Sari, S.E., M.Si II-A INT AKT 30 KL 38

JUM'AT 13.30-16.00 EKO 423 Statistika Ekonomi 3 EKO 613 Yulia Zahara,S.Si., M.Mat II-B AKT 30 KL 05

JUM'AT 13.30-16.00 EKP  723 Ekonomi Pembangunan 3 EKO 213 Meutia Qudraty, S.E., M.E II-D AKT 30 KL 06

JUM'AT 13.30-16.00 EKA 243 Akuntansi Manajemen 3 EKA 333 Lakharis Inuzula, S.E., M.Si, Ak IV-B AKT 30 KL 07

JUM'AT 13.30-16.00 EKA 663 Pemeriksaan Manajemen 3 EKA 353 Dr. Hilmi, S.E., M.Si. Ak VI-E AKT 30 KL 08

" Catatan :

- Bagi Mata Kuliah yang 2 (Dua) sks dan 1 (Satu) sks, Jam Tatap Muka disesuaikan (45 menit/sks) Dekan,

Dr. Hendra Raza, S.E., M.Si, Ak

NIP. 197804222005011002


